
UCHWAŁA NR LXV/1259/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/800/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 lipca 

2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu i stawek za korzystanie z roweru miejskiego w ramach 

systemu Nakielski Rower 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572)  oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/800/2021 Rady Miejskiej w Nakle 

nad Notecią z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu i stawek za korzystanie 

z roweru miejskiego w ramach systemu Nakielski Rower zmienia się podpunkt 3 w punkcie VII, 

który otrzymuje brzmienie: 

„3. Wypożyczenia dokonuje się po uprzednim uruchomieniu aplikacji na urządzeniu mobilnym 

i zeskanowaniu kodu QR, który znajduje się̨ na kierownicy i urządzeniu ROOVEE LOCK 

CONTROL, lub poprzez kontakt z Biurem Obsługi Klienta i podaniem numeru telefonu, 

Telekodu oraz numeru wypożyczanego roweru. Możliwe jest również wypożyczenie roweru za 

pomocą ̨SMS, poprzez wysłanie wiadomości o treści „start numer roweru”, np. „start 1627629”, 

na numer telefonu +48 500 70 70 70. Po prawidłowym zeskanowaniu kodu QR za pomocą̨ 

aplikacji albo podaniu prawidłowych danych konsultantowi Biura Obsługi Klienta lub poprzez 

skorzystanie z opcji wypożyczenia poprzez SMS następuje odblokowanie urządzenia ROOVEE 

LOCK CONTROL.”. 

§ 2. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/800/2021 Rady Miejskiej w Nakle 

nad Notecią z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu i stawek za korzystanie 

z roweru miejskiego w ramach systemu Nakielski Rower dodaje się w punkcie VII podpunkty nr 

20, 21, 22 oraz 23, które otrzymują brzmienie:  

„20. Klient posiadający aplikację ma obowiązek po każdym przejeździe wykonać zdjęcie roweru, 

poprzez użycie funkcji w aplikacji „Zrób zdjęcie”. 

Id: 3B9E6A1B-E6D4-413A-9CB8-F0CEE409A76B. Podpisany Strona 1



21. Wykonane zdjęcie roweru, o którym mowa w pkt. 23 powyżej, musi być czytelne i obejmować 

cały wypożyczony rower. Zdjęcie poza wskazanym rowerem, nie powinno obejmować żadnego 

innego obiektu posiadającego charakterystyczne cechy, a także nie powinno uwieczniać żadnych 

osób, w tym szczególnie cech wizerunku tych osób. 

22. W przypadku nieprzestrzegania warunków korzystania z rowerów ROOVEE zawartych 

w niniejszym Regulaminie Operator zastrzega sobie prawo do czasowego lub stałego 

zablokowania Konta Klienta, w systemie Nakielski Rower. 

23. Zablokowanie konta może nastąpić w szczególności, gdy Klient: 

a) korzystał z roweru w sposób niezgodny z przeznaczeniem, 
b) nie uzupełnił danych osobowych lub podał nieprawdziwe dane, 
c) pozostawił rower niezabezpieczony ROOVEE LOCK CONTROL, 
d) uszkodził rower lub inne mienie należące do Operatora, 
e) wypożyczył rower, który następnie zaginął, 
f) stworzył więcej niż jedno konto na taki sam adres e-mail, 
g) dopuścił do powstania i utrzymywania ujemnego salda konta, 
h) wykonał zdjęcia przedstawiającego coś innego niż pojazd, którym został wykonany przejazd.”. 

§ 3. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/800/2021 Rady Miejskiej w Nakle 

nad Notecią z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu i stawek za korzystanie 

z roweru miejskiego w ramach systemu Nakielski Rower zmienia się punkt XII, który otrzymuje 

brzmienie: "XII. Ochrona Danych Osobowych 

1. Administratorem Danych przetwarzanych za pomocą̨ Systemu ROOVEE jest Gmina Nakło nad 

Notecią. ul. Ks. Piotra Skargi 7. 89-100 Nakło nad Notecią, telefon: (+48 52) 386 79 00. Faks: (+48 

52) 386 79 02, e-mail: urzad@gmina-naklo.pl .    Administrator Danych powołał Inspektora Danych 

Osobowych z którym może się̨ Pan/Pani skontaktować́ poprzez e-mail: urzad@gmina-naklo.pl .    

2. Administrator Danych informuje, że dane osobowe będą̨ przetwarzane w następujących celach: 

a) realizacji umowy (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit b RODO); 
b) odpowiedzi na zapytania i żądania i udzielania pomocy technicznej a podstawą 

przetwarzani danych jest prawnie uzasadniony interes prawny administratora (zgodnie 
z art.6 ust. f RODO), 

c) ustalenia lokalizacji urządzenia użytkownika w celu możliwości wskazania użytkownikowi 
informacji o stacjach rowerowych i wykonywaniu usługi pokazywania trasy do 
najbliższego roweru na podstawie zgody (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a RODO) 

d) ustalenia lub ewentualnego dochodzenia/obrony roszczeń (zgodnie z art. 6 ust. f RODO). 

Id: 3B9E6A1B-E6D4-413A-9CB8-F0CEE409A76B. Podpisany Strona 2

mailto:zkm@zkmwagrowiec.pl
mailto:zkm@zkmwagrowiec.pl


3. Administrator Danych informuje, że Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 

niezbędny dla wykonania umowy lub istnienia prawnie uzasadnionego interesu Administratora, 

a po tym okresie dla celów i przez okres w zakresie wymaganym przez przepisy prawa lub dla 

zabezpieczenia ewentualnych roszczeń. 

4. Administrator danych informuje, że dane przetwarzane na podstawie zgody będą przetwarzane do 

czasu cofnięcia zgody lub do ustania przydatności w zależności od tego które ze zdarzeń nastąpi 

jako pierwsze. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem dotychczasowego 

przetwarzania. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 

w tym profilowania. 

6. Pani/Pana dane nie będą przekazywane poza obszar EOG. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do 

przenoszenia danych; 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Pani/Pana zdaniem 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO 

9. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne jednak jest warunkiem zawarcia umowy 

i wykonania umowy. Brak podania danych osobowych będzie skutkował niemożliwością zawarcia 

i wykonania umowy. 

10. Informujemy, że odbiorcami danych będą̨ podmioty odpowiedzialne za obsługę systemów 

informatycznych, podmioty świadczące usługi księgowe oraz prawne, a także wszelkie uprawnione 

instytucje i organy na mocy obowiązujących przepisów prawa. 

11. Pani/Pana dane nie podlegają zautomatyzowanym decyzjom 

12. W przypadku informacji dotyczącej przetwarzania danych osobowych dotyczących Pani/Pana 

prosimy o kontakt: urzad@gmina-naklo.pl .   " 

§ 4. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/800/2021 Rady Miejskiej w Nakle 

nad Notecią z dnia 29 lipcaa 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu i stawek za korzystanie 

z roweru miejskiego w ramach systemu Nakielski Rower dodaje się Załącznik nr 6 -  Wzór 

odstąpienia od umowy, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Id: 3B9E6A1B-E6D4-413A-9CB8-F0CEE409A76B. Podpisany Strona 3

mailto:zkm@zkmwagrowiec.pl


§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 3B9E6A1B-E6D4-413A-9CB8-F0CEE409A76B. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 do regulaminu systemu rowerów miejskiech "Nakielski Rower" - Wzór odstąpienia 
od umowy  

 
 

…………………….. 
(miejsce i data) 

 
 
 
Zamawiający 
………………………. 
………………………. 
………………………. 
         Klient 
         (imię i nazwisko) 
         ………………………. 
         ………………………. 
         ………………………. 
         (adres do korespondencji) 
 
 
 
 
 

Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy 
 

Ja niżej podpisany/podpisana ………………………………….. (imię i nazwisko) 

niniejszym odstępuję od Umowy zawartej pomiędzy mną, a ZAMAWIAJĄCYM w dniu 

……………… 

 

 

 

 

 

         ……………. 
            (podpis) 

Załącznik do uchwały Nr LXV/1259/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Id: 3B9E6A1B-E6D4-413A-9CB8-F0CEE409A76B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku ze zmianami regulaminu wprowadzonymi przez operatora systemu Nakielski Rower 

zachodzi potrzeba przeprowadzenia aktualizacji zapisów regulaminu odnośnie korzystania z systemu 

Nakielski Rower. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 3B9E6A1B-E6D4-413A-9CB8-F0CEE409A76B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 20
	Paragraf 2 zm. Ustęp 21
	Paragraf 2 zm. Ustęp 22
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23 Litera a
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23 Litera b
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23 Litera c
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23 Litera d
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23 Litera e
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23 Litera f
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23 Litera g
	Paragraf 2 zm. Ustęp 23 Litera h


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 12

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



